
令和 3 年 2 月4日 

令和3年3月5日（金）に有楽町朝日ホールにおいて開催を予定しておりました

「令和２年度国立研究開発法人建築研究所講演会」につきまして、緊急事態宣言

が令和3年3月7日まで延長されたこと及び新型コロナウイルス感染拡大の状況を

踏まえ、開催方法を変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

【開催方法】 

以下のURLに講演動画を掲載することにより開催いたします。（掲載は3月中を

予定しています。） 

https://www.kenken.go.jp/japanese/research/lecture/r02/index.html 
※視聴の申込みは不要です。

会場での講演等は実施いたしませんので、ご注意ください。なお、既に参加の

お申し込みをいただいている方には、個別にメールにてご連絡いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

（内容の問合せ先）

国立研究開発法人 建築研究所

企画調査課 松本

電話 029-879-0638 
E-mail kikaku@kenken.go.jp 

「令和２年度国立研究開発法人建築研究所講演会」 

開催方法の変更について 

https://www.kenken.go.jp/japanese/research/lecture/r02/index.html
mailto:kikaku@kenken.go.jp

